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1. Grup
Puan Tiirlerine Gore Basari Siralamasi

Juri'den en az 50 ve Uzeri puan alarak
yerlestirme puani hesaplanan tum adaylarin basar siralamas.
Yaptiginiz tercihlere bagli olarak birden fazla puan tiiri listesinde yer alabilirsiniz.

Yedek Liste sirasi beklerken basar durumunuzu hassasiyetle takip etmeniz
onemle rica olunur.

O0S-Y Puani ile 6grenci alan birimler: (Yedek Listesi olan)
Eski Cini Onarimlan, Seramik ve Cam Tasarimi,
Aksesuar Tasarimi, Moda Giyim Tasarimi, Tekstil Tasarimi,
Grafik Tasarimi, Grafik Resimleme ve Baski

RS-Y Puani ile ogrenci alan birim: Resim Bolumu
HY-Y Puani ile ogrenci alan birim: Heykel Bolumu

ST-G Puani ile ogrenci alan birim: Sahne Tasarim Anasanat Dali

*Not: Juri puani 50'nin altinda olan adaylarin yerlestirme puanlar hesaplanmamis ve
basarisiz ilan edilmistir.

Aday No |Adi SOYADI Yerlestirme Puani

0S-Y 1260 ZEYNEPOZMEN 202,04096
2 0S-Y 1896 GULBESTETULU 197,29457
3 0S-Y 2160 HILALBAYINDIR 194,1103
4 0S-Y 1016 OZGE NAZARSLAN 191,54312
5 0S-Y 2583 MUHAMMED EMINBASALAN 190,90514
6 0S-Y 1838 CERENKEMAHLI 190,45047
7 0S-Y 2472 GORKEM CAGLARAYGUN 189,85712
8 0S-Y 2216 EZGINARLI 188,88874
9 0S-Y 2802 NiDAAYAZ 188,33816
10 0S-Y 1172 GULBAHARKORKMAZ 186,77749
11 0S-Y 2898 ERSINKIYMAZ 185,48733
12 0S-Y 2932 ANILAYTAC 185,43136
13 0S-Y 2907 AYCAGOKGOZ 184,49839
14 0S-Y 2620 BILGIOZEN 182,27042
15 0S-Y 1653 BUSE SILADEMIRBAS 182,14117
16 0S-Y 1450 ESMA NUREMEKLI 180,25501
17 0S-Y 1804 AYDANURGENCAY 179,03038
18 0S-Y 1642 ZEYNEPKAYA 178,81586
19 0S-Y 2725 MEHMET CANKAYA 178,38962
20 0S-Y 2962 ELIFARIN 177,46397
21 0S-Y 1194 MEHMET ALPiZ 177,27279
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2540
1086
2350
2692
2768
1303
2847
1571
1026
2179
2755
1490
1534
2318
2577
2346
1785
2964
1897
1243
1268
2094
2499
1983
1990
1743
1421
1769
1938
1456
1438
2122
2625
1226
2687
1597
2254
2123
1057
1599
1796
1827
2589
2035
2947
2013
1516
2263

ONURYILDIRIM
RABIAKILIC

MESUT CANOZURAL
HASAN RAHMIHALILOGLU
ALi OSMANTUTUNCU
FATIMESENTURK

iPEKISIK

FURKANELUZ
CANDANDURMAZ
iLAYDADENIZHAN
TUGCECOBAN
IPEKCAVUS

ARZUSARIS

ESRATUNA

BERK CAGRIYURDUSEVER
SENABINICI
AYSENURBAFRALIOGLU
ELIFDEMIR

BEHIYE NURYILANCI

ELIF NAZSAVUN
SANEMGURBULUT
BEKIRKAPLAN
NURDANGUNER
MUSTAFAAKDENIZ
MERTKENGER
BERKPINAR
HASIBEERSARI
TUGBAKOTAS
ONURSAHIN

ABDULLAH BERKAYDIKER
AYSEGULEVCiM
JIYANTURKASLAN

SELIN MELISSAKARADEMIR
SEVVAL SAMDURUKAN
iBRAHIM KAGANDALKIRAN
MINA REYYANUNAL
ELVIRABEHCET
HARUNAYDIN

GUL iILAYDATOKSOY
BAHTIYAR OZANKOC
iREMYILDIRIM
NURUYGUN

PERIHAN NiSADINC
GAMZEEROL
KEZIBANTASKIN
EFEKAYALAR
IREMHACIOGLU
MANSURCANSIZ

176,67331
175,53603
175,41482
175,30748
174,74963
174,5764
173,87293
173,44538
172,84024
170,92844
170,87839
169,46771
169,18963
169,01384
168,98901
168,26432
168,22431
168,1297
167,68211
167,60714
167,49054
166,98012
166,94091
166,93588
166,91423
166,90554
166,67411
166,51936
166,26167
165,72091
165,37405
164,38082
164,1085
164,03012
163,91892
163,88836
163,44903
163,26723
163,14912
163,05191
163,01191
162,92198
162,91416
162,09903
161,94658
161,77337
161,77144
161,41264
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2298
2261
2733
1518
1902
1160
2100
2213
1670
1169
1254
1059
1904
1734
1685
1852
1647
1339
2365
2200
1052
2378
2682
2397
1708
2405
2868
1056
2960
2792
2125
1126
1609
1859
1216
2208
2727
2333
2958
1963
1746
2759
2519
2592
2884
2560
1087
2604

EDANURDUZEN
BERFIN DURDANEURAS
ORALTAYCANITEZ
MiRAYARSLAN
EBRUALBAYRAK
RUKENUCA
TUGBABOZKURT
ELIT BEYZABAS
DENiZ NAZSAKOGLU
ELIFYILDIZ
FURKANDELICAY
BETULABATAY
MELTEMAYDIN
BARANSOLAK
BERKINAL
iREMBAYDAR
MELIHASILEN
UGURERGUL
ORKUNTURKOGLU
ISMAILCETIN
iLAYDADERVISLER
YUSUFAYDIN
TUVANAEROKTAY
BEYZAUYAR
iBRAHIMYILDIZ
ERENERKAN
YASEMINSARICA
iREMCOMART
DENiZVATANSEVER
MERTMED
SEVDAOLMEZ

ELIF ENDAMKAYA
BEYZANURTEMEL
SIMAYORMANCI
CISEMCOSKUN
ZEYNEP GUNCEALTUN
PELINSUACARTURK
MERYEMOZTURK
OZLEMCERI
CEMGEDIK
BURCINAKBULUT
CEMREALTAY
OZGEOZKAN
GULSAHCOMERTPAY
BEYZAERGUN
ALIGULORTEN
NURGULBILGI
SELINCALIS

161,38505
161,09337
161,0806
160,89554
160,34199
160,12182
159,81979
159,72683
159,48212
159,44607
159,37677
159,37256
159,2978
159,06331
158,84171
158,80197
158,72615
158,62924
158,4279
158,41485
158,24334
158,20919
158,13305
158,07199
158,03409
158,03177
157,98235
157,89383
157,82417
157,46683
157,46658
157,43008
157,30704
157,23732
157,23494
157,15999
157,06952
157,02807
156,72491
156,55692
156,22494
156,16228
156,06402
155,90736
155,82532
155,81202
155,69107
155,52335
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1892
2631
2567
2772
1347
1186
1505
1911
2220
1581
2957
2451
2218
1009
2111
2015
2146
1489
1472
2344
1407
2660
1998
1244
2910
1459
2738
1023
2357
2424
1877
1220
2158
2153
2665
2498
1427
1439
1371
1905
1255
1048
1352
2744
1340
1730
2731
1611

DOGUKAN TUNAKIRAY
YAGMURATES
RAMAZAN OZGURKILIC
SELINCELIKTAS
DICLEYILMAZ
FUATSEYMEN

TUGBA OZGENURCIRAK
BURAKCAKMAK
ALEYNA EMINECALLI
SERIFE BEGUMORS
SERHILDANOZAN
GIZEMCAVAS
TUGCEARIK
YAGMURKIYAK
BEYZANURTERLEMEZ
GIZEMOKUM
AYSEGULBATMAZ
CANSELSAHIN
NASIBEUGUZ

SULE PIRILTICETIN
MERTACIKGOZ

AYRIS BERFINCETINDERE
CISENURSAKA
ANILSIMSEK
ASLIHANAYANOGLU
DOGUKANALHAN
GULBENKOLUK
SEDACELIK
BERKAYGUR

iPEKCAN

KAANGUL
CANDASMENEK
MUSTAFAATASOY
ONURCANASLAN
FURKANTURGUT
BERKAYYAMAN
HAMIDEKEKLIKKAYA
NESRINOZER
YAGMURKARAMAN
MUHAMMET HAMZAGUNES
FATMAGUREL
HANDESAYGILI
MEHMETKAYAHAN
SELIMCANDOGAN
GULCANAYYILDIZ
SENANURASLAN
EMIRHANBIRBIR
DENiZ MERTEROL

155,22313
154,89629
154,45782
154,22743
154,15327
154,09026
153,87169
153,63128
153,40525
153,36618
153,19846
152,94931
152,89157
152,83012
152,80313
152,75126
152,5479
152,23733
152,17881
151,96194
151,80878
151,79347
151,77766
151,71537
151,56841
151,19405
150,71179
149,84239
149,6436
149,50668
149,38633
149,30848
149,05195
149,02785
148,92687
148,69143
148,50579
148,41884
148,37681
148,23888
148,2134
148,17769
148,17302
148,15728
148,10099
148,02488
147,91295
147,66013
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1928
1821
1600
1619
1085
1596
1869
2598
2042
2197
1109
2033
1880
1499
1732
1403
2139
1612
1481
1886
2789
1420
1660
1361
2016
2222
1830
1082
1108
1434
1223
1545
1633
1916
1594
2163
2703
1099
1608
2295
1344
1125
2180
2023
1717
2195
2080
2174

BURAKELVEREN
CERENCINAR
DERYABOZTEPE
DOGUSADALI
SAFAHANBAYRAM
SUREYYA BASAKKAYA
ESRAKALFA

HALUK MIRACAYKIN
OLCAYPOLAT

EZGi NURTUNALI
DOGA ZEYNEPBARUT
PINARCALDIRAN
GUL NIHALKARACAN
TAHIRCANARSLAN
DUYGUYAVAS
INCINURISLER
GULSAG
HEDIYEBASYURT
SEZENFALAY
BARISERYUCEL
SEMANURSILSUPUR
ATAKANTOKBAS
SEVVALKARABOGA
GULBENSAYDUT
EMREDINLETEN
NURDANAZGIN
SERTACAKSULAR
SEDABATUR
ANILCANKUYUCU
YiGITDURMAZ
ASUDETASDEMIR
BiIGEKAYA
OZGEMAVIENGIN
ECEM CANSELODEN
ALEYNAFINDIK
OSMAN CiHATCAN
SELINGUNDUZ
GOZDE ECEMATICI
HULYASENGUL
BUSEAKAR
ALPERENORCEN
iREMDEMIR
SELINKOCATURK
KUBRAYASAROGLU
OGUL CANTURE

NAZIRE EBRARGULER

BARISALPARSLAN
SEBIHAYILDIRIM

147,62534
147,57523
147,31191
147,25573
147,20307
147,10084
146,98853
146,84003
146,5963

146,46501
146,39078
145,77712
145,77111
145,76543
145,5024

145,26899
145,21638
145,14517
144,77759
144,65503
144,3491

144,32453
144,12308
144,03131
143,90148
143,84505
143,74425
143,45078
143,41902
143,3284

143,25309
143,17498
143,13692
143,0283

142,96073
142,71834
142,60425
142,14949
142,11279
141,97185
141,95712
141,86927
141,69405
141,54957
141,50566
141,47971
141,45259
141,18861
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1201
2612
1567
2509
2638
1206
1782
1927
1924
1706
1387
2539
1798
1672
2288
2037
1854
1346
1722
1120
2050
2887
1501
1279
2656
1720
2370
1778
1993
2169
1191
1574
2618
2161
1319
2636
2181
2236
2097
1763
2269
1110
2839
2237
1999
1464
2927
2575

OZGETAYSI
SEYMANURULUDUZ
AYSUPARLAK
ELIFOZTURK
KAANURAL
GULFEMSAR

AZIZE EDADEMIR
HASAN BATIKANALPAR
MERT OKANCELEBI
ADNANOZKAN
ABDULLAHGAZiIOGULLARI
SIMAYANDAC

SENA BURCUDALARDIC
ERSELKOC
LATIFEAKAD

ZUHRE NURSIRIN
GULNIDABUYUKKOSE
iREMKARABIYIK
iREMLEVENT
MUSTAFA KAANGUMUSHAN
EBRUKIRATLI
SIMGEHASHAS
ERENCIFTCi
GAMZEUSLU
SEDAARIKAN
ELIFDEMIRAG

iLAYDA ZEHRARESULI
GOKHANKARATAS
HAZALSEREF
ZEYNEPEROK
GIiZEMBORA
ALICANSAHIN
GIZEMTASKIN
BERNAUSTA

ELIF GULTENBEYLANLIOGLU

YONCABIRER
RABIADEMIRBAG
SILAESKICI
EDAUNAL

CEYDA iREMARIFOGLU
SULEERGUN
NAGIHANASLAN
UGURCANBOZ
OKANCINAROGLU
MESUT ALPDUYGUN
SUGDEARAT
CAGILFIRAT
ECEYUCEL

140,94124
140,82031
140,72299
140,42193
140,2242
140,11309
140,02833
139,55434
139,52992
139,47193
139,17855
138,95427
138,91684
138,81891
138,47877
138,25307
138,07648
137,99693
137,93219
137,5955
137,53568
137,51478
137,5102
137,41678
137,32068
137,23945
137,22139
137,09753
137,03881
136,85602
136,66102
135,77138
135,69923
135,61017
135,54494
135,49792
135,46136
135,45161
135,43382
135,32929
135,27487
135,15781
134,82819
134,42908
134,42843
133,71383
133,66233
133,4928
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2098
1684
1944
2156
2961
2167
2143
2031
1806
1267
2774
1649
2723
1915
2173
2798
2557
1872
1555
1681
1576
1773
2545
1487
2664
2531
1683
1646
2841
1436
2096
2629
1964
2394
2215
1523
2396
1975
1992
1500
2833
2059
1382
1231
1274
1662
1556
2047

RABIAGENCOGLU
ELIF BUSEYILMAZ
CANSUBAYKAYA
CANSUFILIZ
ESRASES
SERAFETTINCINAR
SEHERARPACAY
MELISISTEKLI
CAGLAUSTUN
AHMET BIRCANOGUZ
FERHATEKER
KUBRAKUCUK
DAMLA SUTEZGOR
UMUT CANGONUL
MERVEBILIR
MURATBILEK
YUSUFTARANCI
NESLISAHYILMAZ
CEYLANBAYDIR
GIZEMTURKELI
MEHMET DOGUSOZGEN
ILKIN ZIRVEOZOBUT
CEM SULEYMANCELIK
NAZIREBIYIK
DOGUKANBEKTAS
GOKHANAKSOY
TUNAHANGEZGIC
BUSESALIK

RABIA NURAYYILDIZ
AYSEKARAMERT
ALEYNAKUTUKLU
FATMA NURZAIM
FURKANKEPENEK
FERAYDEMIRKARA
YAPRAK EKINUCAR
BUSEBURCAK
MUSTAFATEKNECI
ERHANAKDENIZ
OZNURSARI
AFRAGULER
ABDULSAMETERDEM
CERENBINICI
AYLINMESTAN
OLCAYAYDOGDU
SARPEROZHAN
ONURRAZGIRAT
DUYGUNAYIR
CAGLAERDUR

133,48094
133,31314
132,55373
132,51325
132,12769
131,87751
131,69165
131,59645
131,59256
131,20942
130,95892
130,42309
130,34954
129,55975
129,30623
128,98349
128,81991
128,77046
128,66797
128,52456
128,25124
127,31745
126,83239
126,19879
125,65684
123,71956
122,04288
121,67907
120,77518
120,04193
119,92972
119,39966
119,29156
118,77822
118,2788
113,58685
112,98467
112,24771
112,06882
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BASARISIZ *
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2707
2626
1988
1239
1426
2453
1215
2951
2335
2291
2832
1550
2324
1400
1062
1167
1133
1152
1453
1092
1376
2131
2011
2945
2737
1157
2925
1512
2454
1208
2054
1748
2049
1674
2210
1386
1969
2303
2301

SABRI ORHUNAKGUL
MERVEOZGUNAY
HASANYILDIRIM
HATICE KUAYBETEMUR
YESIMADAM

SULE NURTOPKARA
GULCINYILDIZ

EZGi SIiRBICER
YAGMURSARICAM
OGUZHANBIYIKLIOGLU
KUBRAYALCIN
UMITBASYIGIT

AYSE ELIFDUYU
PINARTEZCAN
EGECANILLIOGLU
EGEMOZTIN
NiSANURSIRIN
RUHSAROZDEMIR
DAMLADIREKCI
AYSENURTEZCAN
GULCINKARA YAZ
BESTEYALCINTUG
iILKNURKALELI
BUSRAALTINOK
ERDEMSAVAS
MELISASERTTURK
KAMIL YAGIZCANYIGIT
BAHADIRKAYA
BERKAY TAHAAKSOY
SULTAN AYKARAKIS
ZELALYAMAN
ALITOPALOGLU
EMINE DAMLATURAN
GOKCEN NURSOYKEN
DILANACUN
DIBADEMIRBAS
SIDARAK
BULUTDURMAZ
CERENKALE

BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *
BASARISIZ *



Aday No |Adi SOYADI Yerlestirme Puani

33332 0R23 0w N0 uawn

AA A DBDMDMNDIMNDDAMNWWWWWWWWWWENDNDNDNNDNNDNDNDN
NO U AN WN=_O VOO NOUINWN-_~OVOONOUNWN-O

RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y

1116
1268
2364
2909
2583
2847
1804
1086
1578
2060
1546
1450
1827
1732
1272
2958
1303
1530
2412
1194
2367
2589
2313
1989
1009
2346
1361
1339
2451
1185
1600
2318
2179
2035
1983
1011
1324
1859
2263
2796
1482
1152
1575
2220
1082
1160
2868

CERENiYiGUL
SANEMGURBULUT
DERYASAGLAM
ARCAYALCIN

MUHAMMED EMINBASALAN

iPEKISIK
AYDANURGENCAY
RABIAKILIC
SEYMATAKCI

AYCA NURAKTAS
KADERCANER
ESMA NUREMEKLI
NURUYGUN
DUYGUYAVAS
YONCADIYABOGLU
OZLEMCERI
FATIMESENTURK
NURDANTOPSAKAL
ILGAZCAKMAKCI
MEHMET ALPiZ
SUREYYANOYAN
PERIHAN NiSADINC
ALIGOKSU
SONERAKBIN
YAGMURKIYAK
SENABINICI
GULBENSAYDUT
UGURERGUL
GIZEMCAVAS
DENIZVARLI
DERYABOZTEPE
ESRATUNA
iLAYDADENIZHAN
GAMZEEROL
MUSTAFAAKDENIZ
MELIKECETIN
OZKANCALISKAN
SIMAYORMANCI
MANSURCANSIZ
HUSAMETTINDOGAN
ESRAAYDIN
RUHSAROZDEMIR
YIGIT CANISIL
ALEYNA EMINECALLI
SEDABATUR
RUKENUCA
YASEMINSARICA

9

190,97369
186,52136
178,16382
177,34326
175,04687
174,39193
172,28021
172,18202
171,24885
170,72833
170,08051
169,70353
169,57003
165,11954
164,31126
163,67094
162,48526
162,38027
161,40499
160,47322
160,23647
160,18475
159,5422
159,24452
157,36565
157,32661
157,0697
156,81347
156,63167
156,50909
154,75602
153,70331
153,64916
152,76578
152,40282
152,00055
151,08202
151,08155
151,01843
150,42457
149,2519
149,03629
148,22914
147,02368
146,83964
146,58718
146,51695



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
38
89
90
91
92
93
94

RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y
RS-Y

2015
2772
1226
1099
2789
2082
2173
2016
2169
2792
2197
1426
1199
2139
2547
1023
1254
1998
2331
2057
2330
2054
2037
1568
1377
1048
1608
1392
2488
2059
2853
1453
1953
1524
2575
1831
1846
1376
1497
1672
2236
1469
1523
1110
2587
2047
1484

GIZEMOKUM
SELINCELIKTAS
SEVVAL SAMDURUKAN
GOZDE ECEMATICI
SEMANURSILSUPUR
DEMETAKSU
MERVEBILIR
EMREDINLETEN
ZEYNEPEROK
MERTMED

EZGi NURTUNALI
YESIMADAM
SINEMEKER
GULSAG

SUSAGIN
SEDACELIK
FURKANDELICAY
CISENURSAKA
GAMZEAKMESE
AYSE DENiZALMADIK
SEYMANURKAYIR
ZELALYAMAN
ZUHRE NURSIRIN
ZEYNEP HIiLALKELES
OZANKIRAN
HANDESAYGILI
HULYASENGUL
FUNDAKARATAS
OzZGEOZTURK
CERENBINICi
GONCAGULCETINKAYA
DAMLADIREKCI
EFEBAKIR
GIZEMBILGI
ECEYUCEL
HATICEOZMAN
MEHMET ALPEKINCi
GULCINKARA YAZ
SUKRANYILDIZ
ERSELKOC
SILAESKICi
SEVVALKILIC
BUSEBURCAK
NAGIHANASLAN
MERYEMGORUS
CAGLAERDUR
KENANOZEN

10

145,16401
144,18716
144,10931
144,03443
143,981
143,64849
143,51387
142,04382
141,9866
141,77915
141,46798
141,00022
140,53168
140,1715
140,02266
138,82227
138,46551
138,09204
138,06368
136,98308
136,90937
136,57403
136,4594
136,16574
136,09934
135,45124
134,8167
134,72207
134,54638
133,64086
131,6231
130,54303
130,09544
130,09398
129,41641
128,56559
128,0089
127,04818
126,85777
126,09488
126,03042
125,31271
124,6118
122,95545
122,20225
116,07577
114,54758
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
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1141
2909
2651
2932
2583
2898
2472
1086
1546
2378
2947
2412
1102
2451
2589
2958
1212
1653
2013
1597
2318
1185
2752
1989
1938
2796
2759
1902
1046
1226
1600
2453
2547
2054
2263
1152
1821
1823
1799
1619
1082
2459
2015
2011
1916
2405
2295

OLCAYGULTEPE
ARCAYALCIN
ELIF EZGISAKIN
ANILAYTAC

MUHAMMED EMINBASALAN

ERSINKIYMAZ

GORKEM CAGLARAYGUN

RABIAKILIC
KADERCANER
YUSUFAYDIN
KEZIBANTASKIN
ILGAZCAKMAKCI
NURDANTURKER
GIZEMCAVAS
PERIHAN NiSADINC
OZLEMCERI
ASLIOZER

BUSE SILADEMIRBAS
EFEKAYALAR

MINA REYYANUNAL
ESRATUNA
DENIZVARLI

DILARA GULPOLAT
SONERAKBIN
ONURSAHIN
HUSAMETTINDOGAN
CEMREALTAY
EBRUALBAYRAK
TAHSIN BORATAYZIMBA
SEVVAL SAMDURUKAN
DERYABOZTEPE
SULE NURTOPKARA
SUSAGIN
ZELALYAMAN
MANSURCANSIZ
RUHSAROZDEMIR
CERENCINAR
CANSUUYGUN
OGUZHANKARAKAS
DOGUSADALI
SEDABATUR
ATAKANTOPDAS
GIZEMOKUM
ILKNURKALELI
ECEM CANSELODEN
ERENERKAN
BUSEAKAR

11

198,25648
191,23213
190,07838
185,2566
185,25024
182,64772
181,79886
177,13252
175,68507
172,59069
170,18382
169,76688
169,65556
168,62681
167,63279
164,85827
162,35837
162,14312
161,39869
161,38334
160,91008
160,79743
160,67428
158,45616
158,44478
158,0049
157,68119
156,85107
156,70103
156,687
155,47496
155,36958
155,09082
154,55007
153,66998
153,30017
152,85646
152,30291
151,79246
151,23512
149,39801
149,17453
148,02596
148,00173
147,84504
147,78258
147,41519



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
38
89
90
91
92
93
94
95

HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y

2197
1324
2789
1869
2772
1459
1911
2331
1877
1993
1427
1926
1377
2819
2041
2592
1014
2173
2291
1223
1201
2424
1711
2330
1215
1220
1316
1011
1568
1720
1199
1085
1608
2033
1099
1574
2057
1773
1798
2394
2153
1556
2236
1706
2023
2656
1021
2545

EZGi NURTUNALI
OZKANCALISKAN
SEMANURSILSUPUR
ESRAKALFA
SELINCELIKTAS
DOGUKANALHAN
BURAKCAKMAK
GAMZEAKMESE
KAANGUL
HAZALSEREF
HAMIDEKEKLIKKAYA
HUSEYINCAGLAR
OZANKIRAN

FATIH SABRIGOCER
GAMZEDEMIRCAN
GULSAHCOMERTPAY
SUHEYLABIRER
MERVEBILIR
OGUZHANBIYIKLIOGLU
ASUDETASDEMIR
OZGETAYSI

iPEKCAN

SEYMAEFE
SEYMANURKAYIR
GULCINYILDIZ
CANDASMENEK
FiIDANKASAP
MELIKECETIN
ZEYNEP HiLALKELES
ELIFDEMIRAG
SINEMEKER
SAFAHANBAYRAM
HULYASENGUL
PINARCALDIRAN
GOZDE ECEMATICI
ALICANSAHIN

AYSE DENIiZALMADIK
iLKIN ZIRVEOZOBUT
SENA BURCUDALARDIC
FERAYDEMIRKARA
ONURCANASLAN
DUYGUNAYIR
SILAESKICi
ADNANOZKAN
KUBRAYASAROGLU
SEDAARIKAN
ZEYNEPTEKER

CEM SULEYMANCELIK

12

147,21833
146,66436
146,55882
146,3436
146,32552
146,32355
146,17461
146,06709
145,84297
145,67368
145,34792
145,25026
144,87341
144,64276
143,99678
143,92527
143,51586
143,41977
142,9542
142,54985
142,02966
141,90743
141,6406
141,17094
140,67453
140,65241
140,16438
139,98908
139,97004
139,5656
138,0293
136,97379
136,92883
136,62891
136,61606
136,55837
135,99551
134,39711
134,32028
133,75341
133,68587
133,66616
133,56015
133,44097
133,33724
132,88956
132,80956
132,04039



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y
HY-Y

2059
1953
1110
1134
2353
2370
1023
2139
2575
2723
1782
1748
2856
2097
1683
2664
1662
2707
2714
1975
1964
2047
2096
1436
2587

CERENBINICI
EFEBAKIR
NAGIHANASLAN
MELIHERPULAT
SANEMSEZGIN
ILAYDA ZEHRARESULI
SEDACELIK
GULSAG
ECEYUCEL

DAMLA SUTEZGOR
AZIZE EDADEMIR
ALITOPALOGLU
NAZLICANERDEN
EDAUNAL
TUNAHANGEZGIC
DOGUKANBEKTAS
ONURRAZGIRAT
SABRi ORHUNAKGUL
BERKYAKUT
ERHANAKDENiZ
FURKANKEPENEK
CAGLAERDUR
ALEYNAKUTUKLU
AYSEKARAMERT
MERYEMGORUS

13

131,3517
131,00105
130,99419
130,70716
130,56553
130,28564
129,8429

129,60651
129,25586
129,12944
128,65501
126,02488
124,56077
123,39553
121,80609
120,60102
116,41855
116,38485
116,11431
112,11927
111,86842
111,68057
111,28394
105,63977
105,61272



ST-Y

2 ST-Y
3 ST-Y
4 ST-Y
5 ST-Y
6 ST-Y
7 ST-Y
8 ST-Y
9 ST-Y
10 ST-Y
11 ST-Y
12 ST-Y
13 ST-Y
14 ST-Y
15 ST-Y
16 ST-Y
17 ST-Y
18 ST-Y
19 ST-Y
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1197
2540
1052
2216
1490
1546
2768
1838
2625
2957
1655
2292
1983
2346
2197
2101
2350
1827
2096

NiLSUBALDAN
ONURYILDIRIM
ILAYDADERVISLER
EZGINARLI

IPEKCAVUS

KADERCANER

ALI OSMANTUTUNCU
CERENKEMAHLI

SELIN MELISSAKARADEMIR
SERHILDANOZAN

DILA ZEYNEPKIZILTAS
DUYGUMUTLU
MUSTAFAAKDENIZ
SENABINICI

EZGI NURTUNALI
DENIZKURTULUS

MESUT CANOZURAL
NURUYGUN
ALEYNAKUTUKLU

14

188,8371
170,68614
164,91755
164,81255
163,43488
159,47539
158,50001
158,46886
154,62771
153,96649
151,01972
148,76684
147,02361
146,72472
145,07907
143,48096
142,01842

138,181
133,97051



